令和２年３月１２日

卒業生・修了生 各位

医学部長・医学系研究科長

令和元年度医学部・医学系研究科における学位記等授与について

新型コロナウイルス感染症が国内で広がっている現状を鑑み、令和元年度学部卒業式及

び大学院修了式が中止されることとなりました。

 つきましては、学位記等を下記のとおり授与することになりましたのでお知らせいたし

ます。

記

  日 時： 令和２年３月２４日～令和２年３月２５日（9:00～17:00）

  場 所： 医学部学務課

※学位記等の交付について

 学位記、卒業（修了）証明書、成績証明書は上記の期間に医学部学務課へ受取りに来て

ください。期間を過ぎて受取りに来ていない場合は、保証人の住所宛に送付します。後日

学務課での受取りを希望する場合及び保証人の住所以外への送付を希望する場合は、事前

に学務課へお知らせください。

※学生証の返却について

 学位記を学務課へ受取りに来る場合は、その際に必ず学生証を持参し返却してください。

 学位記が郵送となる場合は、郵送にて学務課へ学生証を返却してください。

 なお、学生証の返却時に自動車で入構する場合は必ず駐車券を取ってから入構し、駐車

券を学務課に持参してください。

この件に関する連絡先：医学部学務課学生係 Tel: 087-891-2068、087-891-2072